

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1.LF - Ústav biochemie a exp.onkologie, U Nemocnice 5,Praha 2

Objekt: Branka ve zdi do Salmovské ul.

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

1.LF UK,Kateřinská 32,P2

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2014

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 124 788,64 |
| Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 124 788,64 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 124 788,64 | 26 205,70 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v | CZK | 150 994,34 |

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

[REDACTED]

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1.LF - Ústav biochemie a exp.onkologie, U Nemocnice 5,Praha 2

Objekt: **Branka ve zdi do Salmovské ul.**

Místo: Datum: 15.12.2014

Objednavatel: 1.LF UK,Kateřinská 32,P2

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 124 788,64 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 123 448,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 43 684,20 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 3 800,00 |
| 5 - Komunikace pozemní | 13 920,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 24 955,34 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 31 895,32 |
| 997 - Přesun sutě | 2 025,20 |
| 998 - Přesun hmot | 3 167,94 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 1 340,64 |
| 765 - Krytina skládaná | 1 003,68 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 336,96 |
| VP - Vícepráce | 0,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Mimostav. doprava | 0,00 |
| Územní vlivy | 0,00 |
| Provozní vlivy | 0,00 |
| Ostatní | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 124 788,64 |

ROZPOČET

Stavba: 1.LF - Ústav biochemie a exp.onkologie, U Nemocnice 5, Praha 2

Objekt: **Branka ve zdi do Salmovské ul.**

Místo: Datum: 15.12.2014

Objednavatel: 1.LF UK, Kateřinská 32, P2
Zhotovitel: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

124 788,64

HSV - Práce a dodávky HSV

123 448,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

43 684,20

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 317234410 | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC (0,66-0,1)*0,1*1,35 | m3 | 0,076 | 4 010,00 | 304,76 |
| | | | | | 0,076 | | |
| 2 | K | 317944321 | Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů 1,35*4*0,0081*1,1 | t | 0,048 | 29 700,00 | 1 425,60 |
| | | | | | 0,048 | | |
| 3 | K | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou | m2 | 3,901 | 138,00 | 538,34 |
| | | | ost | | 3,901 | | |
| 4 | K | 346244381 | Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 0,1*2*1,35 | m2 | 0,270 | 650,00 | 175,50 |
| | | | | | 0,270 | | |
| 5 | K | 348101110 | Osazení vrat a vrátek k oplacení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 2 m2 | kus | 1,000 | 1 280,00 | 1 280,00 |
| 6 | M | 5531666-R | branka kovová 1000x2005mm, rám 40/40, příčle 13/13, vodorovné pásy 26/10, kování koule/koule (Femat), vč. zapuštěného | kus | 1,000 | 39 960,00 | 39 960,00 |

4 - Vodorovné konstrukce

3 800,00

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|-----|-------|----------|----------|
| 7 | K | 434191423 | Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných | m | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| 8 | M | 58388012-R | stupeň schodišťový žulový plný 190x145x1000 mm | kus | 1,000 | 3 350,00 | 3 350,00 |

5 - Komunikace pozemní

13 920,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 9 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 8,000 | 160,00 | 1 280,00 |
| 10 | K | 591411111 | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kaménka | m2 | 8,000 | 450,00 | 3 600,00 |
| 11 | M | 5838001-R | mozaika dlažební vápenná, 6/6 cm | m2 | 8,000 | 1 130,00 | 9 040,00 |

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 955,34

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 12 | K | 615142012 | Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem (0,66+0,1*2)*1,35 | m2 | 1,161 | 166,00 | 192,73 |
| | | | | | 1,161 | | |
| 13 | K | 622321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně "ostění"(1,08+2*(2,2+0,145))*0,58 (1,27+2*(2,2+0,145))*0,08 (1,27-1,0)*(2,2+0,145) 1,35*0,1 Mezisoučet | m2 | 4,592 | 455,00 | 2 089,36 |
| | | | | | 3,347 | | |
| | | | | | 0,477 | | |
| | | | | | 0,633 | | |
| | | | | | 0,135 | | |
| | | | | | 4,592 | | |
| 14 | K | 622325102 | Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% "sloupky"(0,65+0,1*2)*3,0*2+0,65*4*0,4*2 cfas30 Mezisoučet | m2 | 7,180 | 188,00 | 1 349,84 |
| | | | | | 7,180 | | |
| | | | | | 7,180 | | |
| 15 | K | 622611133 | Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedení 8,37*(3,0+3,05+3,15+3,2)*0,5 "sloupky"(0,65+0,1*2)*3,0*2+0,65*4*0,4*2 "ostění"(1,08+2*(2,2+0,145))*0,58 (1,27+2*(2,2+0,145))*0,08 (1,27-1,0)*(2,2+0,145) | m2 | 63,666 | 182,00 | 11 587,21 |
| | | | | | 51,894 | | |
| | | | | | 7,180 | | |
| | | | | | 3,347 | | |
| | | | | | 0,477 | | |
| | | | | | 0,633 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 1,35*0,1 | | 0,135 | | |
| | | | Mezisoučet | | 63,666 | | |
| 16 | K | 622821012 | Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně | m2 | 7,784 | 680,00 | 5 293,12 |
| | | | 8,37*(0,35+0,43+0,48+0,6)*0,5 | | 7,784 | | |
| 17 | K | 622611135 | Nátěr dvojnásobný s biocidní přísadou zabraňující tvorbě mechu vnějších stěn včetně penetrace ručně | m2 | 11,457 | 182,00 | 2 085,17 |
| | | | "salmovská"2,96*2,8+3,14*0,8*0,8*0,5 | | 9,293 | | |
| | | | (2,35*2+3,14*0,8)*0,3 | | 2,164 | | |
| | | | Mezisoučet | | 11,457 | | |
| 18 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 17,466 | 135,00 | 2 357,91 |
| | | | "salmovská"2,96*2,8+3,14*0,8*0,8*0,5 | | 9,293 | | |
| | | | (2,35*2+3,14*0,8)*(0,75+0,3)+0,8*0,75 | | 8,173 | | |
| | | bet | Mezisoučet | | 17,466 | | |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | | | | 31 895,32 |
| 19 | K | 155282291 | Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáčů | m2 | 17,466 | 140,00 | 2 445,24 |
| | | | bet | | 17,466 | | |
| 20 | K | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 12,535 | 450,00 | 5 640,75 |
| | | | 1,7+2,52+0,3+1,27+3,1+2,04+1,605 | | 12,535 | | |
| 21 | M | 5838037 | obrubník kamenný žula, tl.80mm | m | 4,520 | 950,00 | 4 294,00 |
| | | | 1,7+2,52+0,3 | | 4,520 | | |
| 22 | M | 58380371 | obrubník kamenný žula, tl.80mm,s přelivnou hranou | m | 8,015 | 1 420,00 | 11 381,30 |
| | | | 1,605+2,04+3,1+1,27 | | 8,015 | | |
| 23 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeniou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 34,176 | 48,00 | 1 640,45 |
| | | | "salmovská"(9,05+2,96+9,47+1,5*2)*1,2 | | 29,376 | | |
| | | | "dvůr"(1,0+1,5*2)*1,2 | | 4,800 | | |
| | | | Mezisoučet | | 34,176 | | |
| 24 | K | 967023692 | Přísekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2 | m2 | 0,557 | 216,00 | 120,31 |
| | | | "sokl"(0,66*2+0,27)*0,35 | | 0,557 | | |
| 25 | K | 967031132 | Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC | m2 | 3,901 | 167,00 | 651,47 |
| | | | (1,08+2*(2,2+0,145-0,35))*0,58 | | 2,941 | | |
| | | | (1,27+2*(2,2+0,145-0,35))*0,08 | | 0,421 | | |
| | | | (1,27-1,0)*(2,2+0,145-0,35) | | 0,539 | | |
| | | ost | Mezisoučet | | 3,901 | | |
| 26 | K | 967042714 | Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm | m2 | 1,122 | 310,00 | 347,82 |
| | | | "úprava bet.zdí pro krytinu"0,85*0,66*2 | | 1,122 | | |
| 27 | K | 971024581 | Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm | m3 | 0,250 | 1 230,00 | 307,50 |
| | | | "sokl"1,08*0,35*0,39 | | 0,147 | | |
| | | | 1,0*0,35*0,19 | | 0,067 | | |
| | | | 1,27*0,35*0,08 | | 0,036 | | |
| | | | Mezisoučet | | 0,250 | | |
| 28 | K | 971033681 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm | m3 | 1,422 | 734,00 | 1 043,75 |
| | | | 1,08*(2,2+0,145-0,35)*0,39 | | 0,840 | | |
| | | | 1,0*(2,2+0,145-0,35)*0,19 | | 0,379 | | |
| | | | 1,27*(2,2+0,145-0,35)*0,08 | | 0,203 | | |
| | | | Mezisoučet | | 1,422 | | |
| 29 | K | 974031664 | Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm | m | 5,400 | 94,00 | 507,60 |
| | | | 1,35*4 | | 5,400 | | |
| 30 | K | 977311111 | Řezání stávajících povrchů nevytlučených hl do 50 mm | m | 5,260 | 380,00 | 1 998,80 |
| | | | "bosáz"1,27+2*(2,345-0,35) | | 5,260 | | |
| 31 | K | 978015341 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30% | m2 | 7,180 | 67,00 | 481,06 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | čas30 | | 7,180 | | |
| 32 | K | 978015391 | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % vč. proškrabání spar | m2 | 7,784 | 133,00 | 1 035,27 |
| | | | 8,37*(0,35+0,43+0,48+0,6)*0,5 | | 7,784 | | |

997 - Přesun sutě

2 025,20

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 33 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 5,063 | 128,00 | 648,06 |
| 34 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (počet km promítnout do ceny) | t | 5,063 | 80,00 | 405,04 |
| 35 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | 5,063 | 192,00 | 972,10 |

998 - Přesun hmot

3 167,94

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 36 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 8,562 | 370,00 | 3 167,94 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

1 340,64

765 - Krytina skládaná

1 003,68

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 37 | K | 765114055 | Krytina keramická prejzová prejz režný sklonu do 30° do malty | m2 | 1,360 | 720,00 | 979,20 |
| | | | 0,85*0,8*2 | | 1,360 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|------|-------|
| 38 | K | 998765201 | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m | % | 2,500 | 9,79 | 24,48 |
|----|---|-----------|---|---|-------|------|-------|

783 - Dokončovací práce - nátěry

336,96

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 39 | K | 783221130 | Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní | m2 | 3,240 | 104,00 | 336,96 |
| | | | (0,1+0,1*2)*2*1,35*4 | | 3,240 | | |

VP - Vícepráce

0,00

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |